УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 9  города Кузнецка

(МБОУ гимназия № 9 города Кузнецка)

ул. Фабричная, 36, г. Кузнецк,

Пензенская область, 442530

 Тел/факс (84157) 9-00-65

 E-mail: gymnasium9@rambler.ru

ОКПО 44872729, ОГРН 1055800613912

ИНН/КПП 5803014930/580301001

  ПРИКАЗ

 от  11.09.2024 года                                   № 174

О проведении  школьного   этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в городе Кузнецке в 2024-2025 учебном году

 В целях активизации получения обучающимися глубоких знаний по основам

наук и повышения общего уровня образованности, активизации работы спецкурсов,

создания оптимальных условий для выявления одаренных и талантливых

школьников, их дальнейшего интеллектуального развития и профессиональной

ориентации, на основании  письма ГАОУ ДПО ИРР ПО № 01-13/1047 от 01.09.2024
в соответствии с  приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.09.2024 №428/01-07 «Об установлении сроков проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2024-

2025 учебном году», во исполнение приказа управления образования города

Кузнецка № 204 от 11.09.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Заместителю директора по УВР Рыжовой М.П. подготовить и  провести  в период

с 27 сентября по 25 октября 2024 года  школьный  этап Всероссийской олимпиады
школьников в гимназии в 2024-2025 учебном году по 20 общеобразовательным

предметам:  по математике, физике,   химии, биологии,   истории, русскому языку,

литературе, информатике, иностранным языкам (английскому, немецкому),

обществознанию,   географии,  астрономии, ОБЗР, МХК, физическая культура,

экономика, право, труд (технология), экология.

2.Утвердить прилагаемые:

2.1 состав школьных предметно-методических комиссий школьного этапа

Олимпиады;

2.2 график проведения  школьного этапа Олимпиады (приложение 2) и следовать
ему при проведении школьного этапа олимпиады по всем общеобразовательным

предметам.

3 Единые задания Олимпиады будут высланы на электронную почту

общеобразовательных организаций за 1-2 дня до даты  проведения олимпиады.;

ключи- в день проведения с 11.00 в личном кабинете по адресу:
https//sdo,onlinettestpad.com/login.

4. Рыжовой М.П:
4.1.Подвести итоги школьного этапа Олимпиады по математике, физике,   химии,

биологии, истории, русскому языку, литературе, информатике, иностранным языкам

(английскому, немецкому), обществознанию,   географии.

4.2. При проведении школьного этапа Олимпиады  обеспечить присутствие

независимых наблюдателей. Заявления на аккредитацию граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении школьного этапа олимпиады в городе

Кузнецке подается в аккредитующий орган – Министерство образования

Пензенской области через управление образования города Кузнецка.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №9

                       города Кузнецка:                               Бахарева Г.А.

с приказом ознакомлен

Рыжова М.П. -

Приложение 1

к приказу

МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка

от 11.09.2024 № 174

Состав школьных предметно-методических комиссий

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в городе Кузнецке в 2024-2025 учебном году

Биология

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Соколова Е.В. – учитель биологии, географии;

Сипачева А.А. – учитель химии, биологии;

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

География

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Соколова Е.В. – учитель биологии, географии;

Погорелов Е.С. – учитель обществознания, истории

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Химия

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Сипачева А.А. – учитель химии, биологии;

Соколова Е.В. – учитель биологии, географии;

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Информатика

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Гасилина А.С. – учитель информатики, физики;

Васильева Т.Н. – учитель математики;

Кузнецова И.А. – учитель начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Математика

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Васильева Т.Н. – учитель математики;

Гасилина А.С. – учитель информатики, физики;

Кузнецова И.А. – учитель начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Физика

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Гасилина А.С. – учитель информатики, физики;

Васильева Т.Н. – учитель математики;

Кузнецова И.А. – учитель начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

История

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Погорелов Е.С. – учитель обществознания, истории

Чуйкина Э.Х. – педагог-психолог;

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Обществознание

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Погорелов Е.С. – учитель обществознания, истории

Чуйкина Э.Х. – педагог-психолог;

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Русский язык

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Казакова В.Е. – учитель русского языка и литературы

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Миронова Е.А. – учитель начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Литература

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Казакова В.Е. – учитель русского языка и литературы

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Миронова Е.А. – учитель начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Английский язык

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Кулагина Е.З. – учитель английского языка

Меньшова С.П.– учитель английского языка

Кажаева Е.В. – заместитель директора по ВР, учитель английского языка;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Основы безопасности и защиты Родины

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Майоров А.И. – руководитель городского методического объединения учителей ОБЗР,

преподаватель ОБЗР;

Захарова Л.С. – учитель физической культуры;

Погорелов Е.С. – учитель обществознания, истории

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Астрономия

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Гасилина А.С. – учитель информатики, физики;

Васильева Т.Н. – учитель математики;

Кузнецова И.А. – учитель начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Искусство (мировая художественная культура)

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Шмелева Л.В. – учитель ИЗО

Садретдинова А.Р. – учитель музыки

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Физическая культура

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Майоров А.И. – учитель физической культура, преподаватель ОБЗР;

Захарова Л.С. – учитель физической культуры;

Погорелов Е.С. – учитель обществознания, истории;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Экономика

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Погорелов Е.С. – учитель обществознания, истории;

Васильева Т.Н. – учитель математики;

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Право

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Погорелов Е.С. – учитель обществознания, истории;

Соколова Е.В – учитель географии, биологии;

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Труд (технология)

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Шмелева Л.В. – учитель ИЗО

Садретдинова А.Р. – учитель музыки

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Экология

Бахарева Г.А. – председатель, директор МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка;

Соколова Е.В. – учитель биологии, географии;

Сипачева А.А. – учитель химии, биологии;

Мартынова Н.Г. – руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

Рыжова М.П. – заместитель директора по УВР

Приложение 2

к приказу

МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка

от 11.09.2024 № 174

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

городе Кузнецке в 2024-2025 учебном году

Начало олимпиады в 10.00 часов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №9 ГОРОДА КУЗНЕЦКА, Прошина Ольга
Геннадьевна, Директор

27.09.24 09:49 (MSK) Сертификат 00E2EB353837858F9CE238BF1B01C7147D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"